

Årsredovisning

APT Invest AB

Org.nr 556881-6333

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Persson, Styrelseledamot

2024-06-04

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för APT Invest AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

Styrelsens säte: Borås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta fastigheter.
Bolagets har sitt säte i Borås.

Från och med 17 mars 2015 ägs bolaget med 1/5 del av ABRI förvaltnings AB, org.nr 556592-6820, med säte i Borås, med 1/5 del av Fratera Invest AB, org.nr. 556756-1369, med säte i Uddevalla, med 1/5 del av Bergvall Consulting AB, org.nr.559000-4643, med säte i Kungsbacka, med 1/5 del av Linkus konsult i Väst AB, org.nr. 556997-4230, med säte i Göteborg, samt med 1/5 del av Wallqvist Holding AB, org.nr. 556917-5762, med säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	126	228	517
Resultat efter finansiella poster	-395	-1 746	-12	78
Soliditet (%)	0	5	5	3
Balansomslutning	5 591	5 529	5 770	10 131

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med över 30% på grund av att vår hyresgäst flyttade ut från fastigheten 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	1 989 830	-1 745 567	295 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 745 567	1 745 567	0
Erhållna aktieägartillskott		125 000		125 000
Årets resultat			-394 586	-394 586
Belopp vid årets utgång	51 000	369 263	-394 586	25 677

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott har erhållits med 1 914 000 (1 789 000) kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	369 262
årets förlust	-394 586
	-25 324
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-25 324
	-25 324

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	126 349
Övriga rörelseintäkter		6 938	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 938	126 349
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-201 900	-1 741 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 772	-60 772
Summa rörelsekostnader		-262 672	-1 802 076
Rörelseresultat		-255 734	-1 675 727
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138 852	-69 840
Summa finansiella poster		-138 852	-69 840
Resultat efter finansiella poster		-394 586	-1 745 567
Resultat före skatt		-394 586	-1 745 567
Årets resultat		-394 586	-1 745 567

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	5 321 204	5 381 976
Summa materiella anläggningstillgångar		5 321 204	5 381 976
Summa anläggningstillgångar		5 321 204	5 381 976
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	36 363
Övriga fordringar		64 854	27 192
Summa kortfristiga fordringar		64 854	63 555
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		205 322	83 137
Summa kassa och bank		205 322	83 137
Summa omsättningstillgångar		270 176	146 692
SUMMA TILLGÅNGAR		5 591 380	5 528 668

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		369 262	1 989 830
Årets resultat		-394 586	-1 745 567
Summa fritt eget kapital		-25 324	244 263
Summa eget kapital		25 676	295 263
<i>Långfristiga skulder</i>			
	3, 4		
Övriga skulder		3 125 000	1 250 000
Summa långfristiga skulder		3 125 000	1 250 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 393 298	2 501 298
Leverantörsskulder		2 924	29 866
Skatteskulder		18 231	25 991
Övriga skulder		0	1 400 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 251	26 250
Summa kortfristiga skulder		2 440 704	3 983 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 591 380	5 528 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 848 172	5 848 172
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 848 172	5 848 172
Ingående avskrivningar	-466 196	-405 424
Årets avskrivningar	-60 772	-60 772
Utgående ackumulerade avskrivningar	-526 968	-466 196
Utgående redovisat värde	5 321 204	5 381 976

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen		
Skulder till aktieägare	3 125 000	1 250 000
	3 125 000	1 250 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 393 298 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 393 298	2 501 298
	2 393 298	2 501 298

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	3 220 000	2 150 000
	3 220 000	2 150 000

Borås 2024-06-03

Tomas Persson
Tomas Persson
Ordförande

Anders Bergvall
Anders Bergvall

Peter Karlsson
Peter Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-03

Stefan Carlsson

Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


